Протокол итогов 
закупа способом запроса ценовых предложений  
№31
	г.Алматы, пр.Аль-Фараби, 146
	14 час. 00 мин.
     19 апреля 2019 года



Организатор / Заказчик: АО «Научный центр педиатрий и детской хирургии»
На основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии» проводит закуп и оформляет настоящий протокол итогов закупа способом запроса ценовых предложений. 

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Характеристика
	Ед. изм
	 Коли-чество 
	 Цена, тг 
	 Сумма, тг 

	1
	Центральный Венозный катетер (диализный, педиатрический)
	Двухпросветный  Центральный Венозный  Катетер c мягким атравматичным кончиком, зажимами линий соединения, прокалываемыми колпачками. Материал катетера -  рентгенконтрастный полиуретан. Длина –8, 10, 13, 16, 20 см; Диаметр –4, 5, 8, 9, 12  Fr.   Состав набора: катетер, проводник с прямым и j-образным кончиком. Игла. Расширитель.  Размер и тип катетера по заявке Заказчика..
	шт
	20
	15 000,00   
	 300 000   

	2
	Блеомицин
	порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций 15 ЕД по 10 мг во флаконе
	флакон
	216
	5 616,88   
	1 213 246   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 513 246   




            Дата и время представления ценового предложения:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время

	1
	Филиал "Medical Marketing Group" L.L.C"
	09.04.2019 г.    13:54

	2
	ТОО "Интерфармсервис"
	09.04.2019 г.    15:22

	3
	ТОО "Med Life Sciences"
	09.04.2019 г.    16:06



2. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
	[bookmark: _GoBack]№
	Наименование потенциального поставщика
	Представитель

	1
	-
	-



3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг, и цена такого договора:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес
	Сумма договора

	1
	ТОО "Интерфармсервис"
	Алматинская обл., Илийский р-н, с.Ынтымак, ул.Толе би, 18 Алматинская обл., Илийский р-н, с.Ынтымак, ул.Толе би, 18
	1 209 600,00

	2
	ТОО "Med Life Sciences"
	г. Алматы, улица Шегабутдинова, д.103/106, кв.14
	260 000,00




См. приложение Итоги-31
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